[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2024года                                                                                      № 82-р

ст-ца   Новопетровская

О постановке имущества на учет казны Новопетровского сельского поселения павловского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства финансов России от 31 декабря 2016 года № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, решением Совета Новопетровского  сельского поселения Павловского района от 26 августа 2016 года № 149 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новопетровского сельского поселения Павловского района», в связи с окончанием работ в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 25 января 2024 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»:

1. Бухгалтеру (Малий Ю.А.) администрации Новопетровского сельского поселения поставить на учет казны Новопетровского сельского поселения объекты муниципального имущества (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района
          С.С. Чернышова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района Краснодарского края

от  13.11. 2024 года № 82-р

	 №п/п
	наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Стоимость ед.
	итого

	1.
	Система видеонаблюдения (общественная территория Ленина 34)
	шт
	1
	152 070,44
	152 070,44

	     ИТОГО:

	152 070,44

И.о. главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района
          С.С. Чернышова